El pressupost d’execució material de les obres puja a la quantitat de cent setanta-cinc 
mil nou-cents norata-quatre euros i vuitanta-un cèntims (175.994,81€) el pressupost 
d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de les obres puja a la quantitat de dos-cents 
dotze mil nou-cents cinquanta-tres euros i setanta-dos cèntims (212.953,72€) 

Tarragona, 2024 

La redactora del projecte  

El director del projecte 

Paula Prieto Beguiristain 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 3.920 
Forestal Catalana SA 

Carlos Miranda Estrampes 
Enginyer de forests 
Departament d’Acció Climàtica,

[...]

pantalons de cotó 100% que compleixin la ISO 340 
o Pantaló, qualitat pana cotó 100%. 
o Pantaló, qualitat sarga cotó 100%.  
o Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 343 

i, ISO 471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat de dos mil vuit-cents 
noranta-nou euros i noranta cèntims (2.899,90€): 

La redactora del projecte  

El director del projecte 

Paula Prieto Beguiristain  
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 3.920 
Forestal Catalana SA 

Carlos Miranda Estrampes 
Enginyer de forests 
Departament d’acció climàtica,

[...]

barrancs, es prioritzaran les espècies de ribera i es procedirà a l'extraccció de tots els peus
morts que obstaculitzin l'evaquació de l'aigua. Pel que fa a les espècies invasores presents
en l'àmbit dels treballs, es seguiran les indicacions dels PCT i de la DO.

2.793,23 €

(DOS MIL SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-3 X1TS02 ha Eliminació de restes mitjançant triturat o trossejat. Les restes es disposaran de manera
homogènia sobre el sòl, amb gruixos inferiors als 30cm i amb una longitud inferior als 20 o
50cm, en funció si les restes són menors o superiors als 5cm de diàmetre, respectivament.

[...]

barrancs, es prioritzaran les espècies de ribera i es procedirà a l'extraccció de tots els peus
morts que obstaculitzin l'evaquació de l'aigua. Pel que fa a les espècies invasores presents
en l'àmbit dels treballs, es seguiran les indicacions dels PCT i de la DO.

2.383,07 €

(DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-5 X2TS02 ha Eliminació de restes mitjançant triturat o trossejat. Les restes es disposaran de manera
homogènia sobre el sòl, amb gruixos inferiors als 30cm i amb una longitud inferior als 20 o
50cm, en funció si les restes són menors o superiors als 5cm de diàmetre, respectivament.

1.538,08 €

(MIL CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-6 X3XV01 km Condicionament de vials per accedir a l'àmbit dels treballs. Inclou la tallada de vegetació de la
plataforma així com de la caixa que pugui impedir el trànsit de la maquinària. Els peus tallats,
seran desemboscats i classificats acord amb la resta de peus i les restes generades de la tala